Chihuahua, Chihuahua, 11/10/2024

Lic. Héctor Alberto Acosta Félix
Auditor Superior del Estado

En cumplimiento a lo establecido en los articulos 64 y 83 ter, Ultimo parrafo de la Constituciéon Politica del Estado de Chihuahua y
conforme a los articulos 15 al 21 y 30 de los Lineamientos para la Presentacion de la Cuenta Publica Anual e Informes Financieros
Trimestrales de los Entes Publicos del Estado de Chihuahua, se informa que, a través del Sistema de Informacion Financiera, se ha
presentado los Informes Financieros correspondientes al  3er Trimestre del ejercicio 2024 del Ente Publico denominado Promotora
Para el Desarrollo Econdmico de Chihuahua. Por lo anterior, se relaciona la documentacion requerida, asi como el estatus que

guarda su entrega:

No.| Nombre del Documento Estatus Sello Digital

1 Estado de Actividades Recibido 6094720000202400003erTrimestre0000202410
11113602

2 Estado de Situacion Financiera Recibido 6094730000202400003erTrimestre0000202410
11113617

3 Estado de Variacion en ia Hacienda Recibido 6094670000202400003erTrimestre0000202410
Publica 11113633

4 Estado de Cambios en la Sltuacion Recibido 6094740000202400003erTrimestre0000202410
Financiera 11113650

5 Estado de Flujos de Efectivo Recibido 6094660000202400003erTrimestre0000202410
11113702

6 Informe Sobre Pasivos Contingentes Recibido 6094680000202400003erTrimestre0000202410
11113714

7 Notas a los Estados Financieros-Desglose Recibido 6094690000202400003erTrimestre0000202410
11113749

8 Notas a los Estados Financieros-Memoria Recibido 6094980000202400003erTrimestre0000202410
11113804

9 Notas a los Estados Financieros-Gestion Recibido 6094990000202400003erTrimestre0000202410
Adm 11113820

10 Estado Analitico del Activo Recibido 6094700000202400003erTrimestre0000202410
11113834

1 Estado Analitico de la Deuda y Otros Recibido 6094710000202400003erTrimestre0000202410
Pasivos 11113846

13 | Estado Analitico de Ingresos - Rubro Recibido 6094790000202400003erTrimestre0000202410
Ingresos 11081934

14 Estado Analitico de Ingresos-Fuente Recibido 6094800000202400003erTrimestre0000202410
Financiamiento 11081955




15

16

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

34

35

36

37

38

39

Estado Analitico de Ingresos-C.
Econdmica

Estado Analitico Ejer. del
Pres.Egresos-CA(Depcia)

Edo. Analitico del Ejercicio del
Pres.Egresos-CEc

Estado Analitico del Ejercicio del
Pres.Egreso-COG

Estado Analitico
Ejer.Pres.Egresos-Funcional(FyF)

Endeudamiento Neto

Intereses de la Deuda

Flujo de Fondos

Gasto por Categoria Programatica

Programas y Proyectos de Inversion

Relacion de Bienes Muebles

Relacion de Bienes Inmuebles

Balanza de Comprobacién de 1° a ltimo

nivel

Auxiliares de Mayor

Estado de Situacion Financiera Detallado

Inf. Analit. de la Deuda Publica y Otros

Pasivos

Inf. Analit. de Obligaciones Dif. de
Financiam.

Balance Presupuestario

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Justificado

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Recibido

6094810000202400003erTrimestre0000202410
11082011

6094840000202400003erTrimestre0000202410
11082028

6094830000202400003erTrimestre0000202410
11082046

6094820000202400003erTrimestre0000202410
11082105

6094850000202400003er Trimestre0000202410
11082118

6094860000202400003erTrimestre0000202410
11082133

6094770000202400003erTrimestre0000202410
11082149

6094780000202400003erTrimestre0000202410
11082204

6094870000202400003erTrimestre0000202410
11082224

6094880000202400003er Trimestre0000202410
11082238

6095010000202400003erTrimestre0000202410
11082253

6095020000202400003erTrimestre0000202410
11082315

6094890000202400003erTrimestre0000202410
11082553

6094900000202400003erTrimestre0000202410
11082606

6094920000202400003erTrimestre0000202410
11082412




40 Estado Analitico de Ingresos Detallado Recibido 6094930000202400003erTrimestre0000202410
11082427

41 Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 6094940000202400003erTrimestre0000202410
Det-COG 11082445

42 Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 6094950000202400003erTrimestre0000202410
Det-CA 11082500

43 Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 6094960000202400003erTrimestre0000202410
Det-CF 11082513

44 Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 6094970000202400003erTrimestre0000202410
Det-SP 11082530

La documentacion presentada de conformidad con la relacion que antecede fue generada por el Ente Publico, misma que fue
verificada y validada previo a su envio a través del Sistema de Informacién Financiera, atendiendo a las disposiciones normativas
aplicables.

Bajo Protesta de Decir Verdad

) ///

|
f

| N
CR./Bacilio_Javier Marrufo Pérez Ing. Alejandro Jaschack Jaquez
Jefe de UMdministracién Responsable Coordinador General
de integrar la informacién Responsable de autorizar la informacion




