Lic. Héctor Alberto Acosta Félix Auditor Superior del Estado

En cumplimiento a lo establecido en los artículos 64 y 83 ter, último párrafo de la Constitución Política del Estado de Chihuahua y conforme a los artículos 15 al 21 y 30 de los Lineamientos para la Presentación de la Cuenta Pública Anual e Informes Financieros Trimestrales de los Entes Públicos del Estado de Chihuahua, se informa que, a través del Sistema de Información Financiera, se ha presentado los Informes Financieros correspondientes al 3er Trimestre del ejercicio 2024 del Ente Público denominado Promotora Para el Desarrollo Económico de Chihuahua. Por lo anterior, se relaciona la documentación requerida, así como el estatus que

quarda su entrega:

No.	su entrega: Nombre del Documento	Estatus	Sello Digital
1	Estado de Actividades	Recibido	6094720000202400003erTrimestre0000202410 11113602
2	Estado de Situación Financiera	Recibido	6094730000202400003erTrimestre0000202410 11113617
3	Estado de Variación en la Hacienda Pública	Recibido	6094670000202400003erTrimestre0000202410 11113633
4	Estado de Cambios en la SItuación Financiera	Recibido	6094740000202400003erTrimestre0000202410 11113650
5	Estado de Flujos de Efectivo	Recibido	6094660000202400003erTrimestre0000202410 11113702
6	Informe Sobre Pasivos Contingentes	Recibido	6094680000202400003erTrimestre0000202410 11113714
7	Notas a los Estados Financieros-Desglose	Recibido	6094690000202400003erTrimestre0000202410 11113749
8	Notas a los Estados Financieros-Memoria	Recibido	6094980000202400003erTrimestre0000202410 11113804
9	Notas a los Estados Financieros-Gestión Adm	Recibido	6094990000202400003erTrimestre0000202410 11113820
10	Estado Analítico del Activo	Recibido	6094700000202400003erTrimestre0000202410 11113834
11	Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos	Recibido	6094710000202400003erTrimestre0000202410 11113846
13	Estado Analítico de Ingresos - Rubro Ingresos	Recibido	6094790000202400003erTrimestre0000202410 11081934
14	Estado Analítico de Ingresos-Fuente Financiamiento	Recibido	6094800000202400003erTrimestre0000202410 11081955



15	Estado Analítico de Ingresos-C. Económica	Recibido	6094810000202400003erTrimestre0000202410 11082011
16	Estado Analítico Ejer. del Pres.Egresos-CA(Depcia)	Recibido	6094840000202400003erTrimestre0000202410 11082028
19	Edo. Analítico del Ejercicio del Pres.Egresos-CEc	Recibido	6094830000202400003erTrimestre0000202410 11082046
20	Estado Analítico del Ejercicio del Pres.Egreso-COG	Recibido	6094820000202400003erTrimestre0000202410 11082105
21	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos-Funcional(FyF)	Recibido	6094850000202400003erTrimestre0000202410 11082118
22	Endeudamiento Neto	Justificado	
23	Intereses de la Deuda	Justificado	
24	Flujo de Fondos	Recibido	6094860000202400003erTrimestre0000202410 11082133
25	Gasto por Categoría Programática	Recibido	6094770000202400003erTrimestre0000202410 11082149
26	Programas y Proyectos de Inversión	Recibido	6094780000202400003erTrimestre0000202410 11082204
28	Relación de Bienes Muebles	Recibido	6094870000202400003erTrimestre0000202410 11082224
29	Relación de Bienes Inmuebles	Recibido	6094880000202400003erTrimestre0000202410 11082238
34	Balanza de Comprobación de 1° a último nivel	Recibido	6095010000202400003erTrimestre0000202410 11082253
35	Auxiliares de Mayor	Recibido	6095020000202400003erTrimestre0000202410 11082315
36	Estado de Situación Financiera Detallado	Recibido	6094890000202400003erTrimestre0000202410 11082553
37	Inf. Analít. de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Recibido	6094900000202400003erTrimestre0000202410 11082606
38	Inf. Analít. de Obligaciones Dif. de Financiam.	Justificado	
39	Balance Presupuestario	Recibido	6094920000202400003erTrimestre0000202410 11082412



40	Estado Analítico de Ingresos Detallado	Recibido	6094930000202400003erTrimestre0000202410 11082427
41	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-COG	Recibido	6094940000202400003erTrimestre0000202410 11082445
42	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-CA	Recibido	6094950000202400003erTrimestre0000202410 11082500
43	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-CF	Recibido	6094960000202400003erTrimestre0000202410 11082513
44	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-SP	Recibido	6094970000202400003erTrimestre0000202410 11082530

La documentación presentada de conformidad con la relación que antecede fue generada por el Ente Público, misma que fue verificada y validada previo a su envío a través del Sistema de Información Financiera, atendiendo a las disposiciones normativas aplicables.

Bajo Protesta de Decir Verdad

C.P. Bacilio Javier Marrufo Pérez Jefe de Unidad de Administración Responsable

de integrar la información

Ing. Alejandro Jaschack Jaquez Coordinador General Responsable de autorizar la información